2012年 ５月 15日
国際ロータリー第2790地区内
　各ロータリー・クラブ会長　様

　国際ロータリー第2790地区

　　ガバナー　山　田　　修　平
会員増強・拡大賞（会員維持率）の推薦について
　貴クラブにおかれましては日頃会員増強・拡大にご努力されておられまして、敬意を表します。
　ＲＩ会員増強・拡大賞の対象は、最高の増加率、最多数の新会員入会、最高の会員維持率、新ロータリー・クラブの提唱の各部門がございます。
　この表彰の対象として推薦致すための資料として、下記の事項をご記入の上返信頂きたく存じます。
　毎月月末現在の会員の移動をご報告していただいおりますが、この賞を推薦致します関係で、５月15日現在の数値が必要でございますので、良しくお願い致します。
　５月末日までにガバナー事務所にお送り頂きますようお願い申し上げます。
記
　　2011年７月１日現在の会員数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名
　　同日から本年５月15日までに入会した会員数　　　　　　　　　　　　　　　　　名
　　同様に、本年５月15日までに退会した会員数　　　　　　　　　　　　　　　　　名
　　　(内、年度当初在籍していた会員の退会者数　　　　　　　　　　　　　　　　　名)
　　2012年５月15日現在の会員数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

　　　　　　クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリー・クラブ
　　　返信先　メールかＦＡＸでお願い致します。

ガバナー事務所e-mail
　 11-12gov@rid2790.jp

ガバナー事務所ＦＡＸ番号　０４３８－７２－２７９４